18 UNID 25 DENTE LATERAL LD PA XCMG LW300KV HD0234  R$386,98   R$9.674,42  

19 UNID 25 DENTE LATERAL LE PA XCMG LW300KV HD0263  R$386,98   R$9.674,42  

20 UNID 50 DENTE CENTRAL PA XCMG LW300KV  HD0264  R$410,53   R$20.526,50  

Valor Total Estimado: R$ 634.198,27 (seiscentos e trinta e quatro mil, cento e noventa e oito reais e 
vinte e setecentavos). 

4. DO FORNECIMENTO  

4.1 ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS 

4.1. Os materiais deverão ser novos, originais de fábrica, sem uso prévio, em perfeitas 

condições de uso, e estar devidamente embalados e identificados; 

4.2.  A contratada possibilitará a fiscalização pela contratante contra a distribuição controle e